

Karskov Holding ApS

Haraldsgade 97 st., 2100 København Ø

CVR-nr. 32 36 23 46

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. juli 2023.

Kenneth Karskov
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Karskov Holding ApS Haraldsgade 97 st. 2100 København Ø
	CVR-nr.: 32 36 23 46
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Kenneth Karskov
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dattervirksomhed	KEKA ApS, København S
Kapitalinteresse	Viviro.com ApS, København

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at arbejde med markedsføring, handel, internetrelaterede aktiviteter, investering og dermed beslægtet virksomhed samt at besidde ejerandele i andre selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -5.995 mod -3.125 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 486.433 mod 197.769 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttotab	-5.995	-3.125
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	527.305	224.437
Indtægt af kapitalinteresse	26.323	-32.872
Andre finansielle indtægter	0	15.348
Øvrige finansielle omkostninger	-79.988	-5.036
Resultat før skat	467.645	198.752
Skat af årets resultat	18.788	-983
Årets resultat	486.433	197.769
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	329.628	40.309
Udbytte for regnskabsåret	58.900	57.200
Overføres til overført resultat	97.905	100.260
Disponeret i alt	486.433	197.769

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
1 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	568.089	264.784
2 Kapitalinteresse	82.211	55.888
Andre værdipapirer og kapitalandele	287.992	252.629
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>938.292</u>	<u>573.301</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>938.292</u>	<u>573.301</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	154.440	102.956
Tilgodehavender i alt	<u>154.440</u>	<u>102.956</u>
Likvide beholdninger	<u>42.231</u>	<u>6.562</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>196.671</u>	<u>109.518</u>
Aktiver i alt	<u>1.134.963</u>	<u>682.819</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	369.937	40.309
Overført resultat	399.734	301.829
Foreslået udbytte for regnskabsåret	58.900	57.200
Egenkapital i alt	<u>953.571</u>	<u>524.338</u>
 Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.250	1.250
Gæld til tilknyttede virksomheder	36.236	113.665
Selskabsskat	131.652	0
Anden gæld	12.254	43.566
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>181.392</u>	<u>158.481</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>181.392</u>	<u>158.481</u>
 Passiver i alt	<u>1.134.963</u>	<u>682.819</u>

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	0	201.570	56.500	383.070
Udloddet udbytte	0	0	0	-56.500	-56.500
Resultatandel	0	40.309	100.259	57.200	197.768
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	40.309	301.829	57.200	524.338
Udloddet udbytte	0	0	0	-57.200	-57.200
Resultatandel	0	329.628	97.905	58.900	486.433
	125.000	369.937	399.734	58.900	953.571

Noter

1. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed

	Hjemsted	Ejerandel
KEKA ApS	København S	100 %

2. Kapitalinteresse

	Hjemsted	Ejerandel
Viviro.com ApS	København	45 %

3. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et udskudt skatteaktiv på t.kr. 18 vedrørende særunderskud, som ikke er indregnet i balancen. Skatteaktivet kan henføres til fremførte skattemæssige underskud, som ikke forventes anvendt indenfor de kommende 3-5 år. Skatteaktivet kan fremføres tidsubegrænset.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
